

## **JHT Holding ApS**

Bjarkesvej 8  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 26859190

## **Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.08.2018

### **Dirigent**

---

Navn: John Hugo Thomsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JHT Holding ApS  
Bjarkesvej 8  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 26859190  
Stiftet: 04.10.2002  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

### **Direktion**

John Hugo Thomsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 296 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(127.004)	(61.787)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(127.004)</b>	<b>(61.787)</b>
Personaleomkostninger	1	(186.607)	(185.439)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(313.611)</b>	<b>(247.226)</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.006.155	1.831.035
Andre finansielle omkostninger	3	(313.690)	(31.300)
<b>Resultat før skat</b>		<b>378.854</b>	<b>1.552.509</b>
Skat af årets resultat	4	(83.348)	(341.538)
<b>Årets resultat</b>		<b>295.506</b>	<b>1.210.971</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		189.706	1.107.571
		<b>295.506</b>	<b>1.210.971</b>



**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		217.267	236.954
<b>Tilgodehavender</b>		<b>217.267</b>	<b>236.954</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.790.113	21.501.677
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>21.790.113</b>	<b>21.501.677</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>554.795</b>	<b>520.359</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.562.175</b>	<b>22.258.990</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.562.175</b>	<b>22.258.990</b>

**Balance pr. 30.04.2018**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	21.338.224	21.148.518
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>21.569.024</u></b>	<b><u>21.376.918</u></b>
Anden gæld	<u>993.151</u>	<u>882.072</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>993.151</u></b>	<b><u>882.072</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>993.151</u></b>	<b><u>882.072</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>22.562.175</u></b>	<b><u>22.258.990</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	21.148.518	103.400	21.376.918
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	189.706	105.800	295.506
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>21.338.224</b>	<b>105.800</b>	<b>21.569.024</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	180.000	179.640
Andre omkostninger til social sikring	6.607	5.799
	<b>186.607</b>	<b>185.439</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	5.502	7.990
Dagsværdireguleringer	0	1.130.210
Øvrige finansielle indtægter	1.000.653	692.835
	<b>1.006.155</b>	<b>1.831.035</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer	278.155	0
Øvrige finansielle omkostninger	35.535	31.300
	<b>313.690</b>	<b>31.300</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	83.348	132.616
Ændring af udskudt skat	0	208.922
	<b>83.348</b>	<b>341.538</b>
